

# STコンソメベース (B)

**畜肉アレルギー表示不要** で、Beef(ビーフ)風味のコンソメパウダーです。



特定原材料28品目、添加物等  
制約のある商品企画に  
ご使用ください！！



## 《使用例》

ビーフコンソメをイメージした粉体調味料です。

様々な料理のベースとして、煮込み料理やスープなど、幅広い用途にお使いいただけます。

スープの素として・・・

例：コンソメスープ（1～2%添加）→素材の味を生かした、コンソメスープの出来上がり！

味の深みをつけたい時に・・・

例：ポトフ（0.5～1%添加）→何日も煮込んだかのような、味わい深いポトフの出来上がり！

全体の味の底上げに・・・

例：野菜炒め（0.5～1%添加）→味に厚みのついた、野菜炒めの出来上がり！

料理のベースに  
使えます

- |                              |  |
|------------------------------|--|
| ・品名：『STコンソメベース (B) IWP-4324』 | ・アレルギー物質表示（28品目）：なし(大豆：表示不要)                                   |
| ・保存条件：常温保管                   | ・添加物表示：なし  |
| ・賞味期限：製造後 9ヶ月（未開封）           | ・使用原材料：食塩、デキストリン、酵母エキス粉末、ブドウ糖、蛋白加水分解物、<br>香味食用油、砂糖、野菜粉末、香辛料、澱粉 |
| ・包装形態：15kg/クラフト袋             | ・表示例：コンソメ風味パウダー  |